

Byg og Bo Kolding A/S
CVR-nr. 10397200

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.11.2013

Dirigent

Navn: Claus Eland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.06.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Byg og Bo Kolding A/S
Jernet 4A
6000 Kolding

CVR-nr.: 10397200
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Telefon: 75508792
Telefax: 75508790
E-mail: post@pvj.dk

Bestyrelse

Claus Eland
Paul V. Johansen
Allan Johansen

Direktion

Paul V. Johansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er aktiviteter inden for byggesektoren omfattende byggemodning af parcelhusgrunde og salg heraf samt nybyggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 494 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling af selskabets aktiviteter.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold i 2012/13.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Nettoomsætning		694.960	309
Produktionsomkostninger		<u>273.328</u>	<u>(408)</u>
Bruttoresultat		968.288	(99)
Administrationsomkostninger		<u>(372.585)</u>	<u>3</u>
Driftsresultat		595.703	(96)
Andre finansielle indtægter	1	870.228	153
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(971.915)</u>	<u>(1.649)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		494.016	(1.592)
Skat af ordinært resultat	3	<u>0</u>	<u>150</u>
Årets resultat		<u>494.016</u>	<u>(1.442)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.800.000	0
Overført resultat		<u>(3.305.984)</u>	<u>(1.442)</u>
		<u>494.016</u>	<u>(1.442)</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.631	86
Materielle anlægsaktiver	4	<u>96.631</u>	<u>86</u>
Andre tilgodehavender		405.600	406
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>405.600</u>	<u>406</u>
Anlægsaktiver		<u>502.231</u>	<u>492</u>
Varer under fremstilling		6.704.202	6.817
Varebeholdninger		<u>6.704.202</u>	<u>6.817</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.622	4
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.071.484	5.316
Andre tilgodehavender		507.789	4
Periodeafgrænsningsposter		63.221	28
Tilgodehavender		<u>5.743.116</u>	<u>5.352</u>
Omsætningsaktiver		<u>12.447.318</u>	<u>12.169</u>
Aktiver		<u>12.949.549</u>	<u>12.661</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.304.000	1.304
Overført overskud eller underskud		24.745	3.331
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.800.000	0
Egenkapital		<u>5.128.745</u>	<u>4.635</u>
Udskudt skat	7	0	1
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>1</u>
Bankgæld		6.487.605	5.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.228	126
Anden gæld	8	1.279.971	1.905
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.820.804</u>	<u>8.025</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.820.804</u>	<u>8.025</u>
Passiver		<u>12.949.549</u>	<u>12.661</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.304.000	3.330.729	0	4.634.729
Foreslået udbytte	0	0	3.800.000	3.800.000
Årets resultat	0	(3.305.984)	0	(3.305.984)
Egenkapital ultimo	1.304.000	24.745	3.800.000	5.128.745

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	190.234	133
Renteindtægter i øvrigt	1.757	7
Dagsværdireguleringer	678.237	0
Øvrige finansielle indtægter	0	13
	<u>870.228</u>	<u>153</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	971.378	645
Valutakursreguleringer	537	0
Dagsværdireguleringer	0	1.004
	<u>971.915</u>	<u>1.649</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	(150)
	<u>0</u>	<u>(150)</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		865.087
Tilgange		137.590
Afgange		(112.590)
Kostpris ultimo		<u>890.087</u>
Af- og nedskrivninger primo		(778.535)
Årets afskrivninger		(14.921)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(793.456)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>96.631</u>

Noter

	Andre tilgo- dehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	405.600
Kostpris ultimo	405.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	405.600

Andre tilgodehavender består af huslejedepositum på Jernet 4 A, 6000 Kolding.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1.000	1.304,00	1.304.000
	1.000		1.304.000

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	24.200	(5)
Tilgodehavender	287.000	222
Fremførbare skattemæssige underskud	(451.900)	(465)
	(140.700)	(248)

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på 0 kr.

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	0	43
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	37.684	1
Feriepengeforpligtelser	62.963	34
Andre skyldige omkostninger	1.179.324	1.827
	1.279.971	1.905

Noter

10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

For perioden 01.07.2013 – 30.06.2014 er der indgået operationel leasingaftale vedrørende leje af driftsmidler. Den årlige leasingydelse udgør 240 t.kr.

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

P.V. Johansen Holding A/S, Søgade 24, 6000 Kolding